Bilete de Intrare se află deja de
vânzare la firma Eremi/s nepoţii şi
seaia ia Cassj. Preţul de intrare de
persoană 1 cor. 20 filări.

Mimarea eas>nai raaUae.
Adunarea genera'ă ordinară a

»Cesinei române din Braşov« se con
voacă prin ace tsta pe Dumnecâ, in 8
Febr. (26. Ianuarie v.) 1914 la 4. oare
p. nu in localul casinei cu urmă
toarea

Ordine de z i :
1.) Deschiderea adunării şi desig-

narea verificatorilor. 2.) Raportai Co
mitetului pe 1913. 3.) Socoteiile pe
1913 şi absolvarea Comitetului 4.j Ale
gerea noului Comitet şi a reviz rdor
pe 1914.